












Universitas Prof. Dr. Moestopo

(Beragama)

** DAFTAR NILAI FINAL **

SEMESTER : 2019/2 - Genap 2019/2020 DOSEN :TAMRIN LANORI,DR., SE., MM.
FAKULTAS : EKONOMI DAN BISNIS MATA KULIAH :EKM210 - TEORI EKONOMI
JURUSAN :MANAJEMEN KELAS :I HAL : 1/2

NO. NIM NAMA TGS1 TGS2 TGS3 TGS4 TGS5 HDR UTS UAS PRA RES NILAI GRD

 4% 4% 4% 4% 4% 10% 30% 40% 0% 0%  

1 2014-31-078 MUHAMMAD ZAKI 90 90 90 90 100 100.00 72 75 0 0 80.00  A-

2 2015-31-065 AKHMAD SYAHRU RAMADHAN 90 90 95 95 100 90.00 70 76 0 0 79.20  B+

3 2016-31-035 RIZKY SUMARYO 90 90 90 80 80 80.00 70 75 0 0 76.20  B+

4 2016-31-085 DESI WIJAYANTI SUBEKTI 97 98 95 90 100 100.00 72 74 0 0 80.40  A-

5 2017-31-027 BAGUS AJI P 90 90 90 99 100 100.00 71 75 0 0 80.06  A-

6 2017-31-071 SIGIT HARYANTO 99 90 99 90 99 100.00 72 76 0 0 81.08  A-

7 2018-31-003 TERY DANILA 90 90 90 90 100 100.00 71 75 0 0 79.70  B+

8 2018-31-009 ANANDA PUTRI MAYRETA DJUSMAN 80 90 90 90 100 100.00 72 75 0 0 79.60  B+

9 2018-31-013 RIKA AMALIAH 90 90 90 99 99 100.00 73 75 0 0 80.62  A-

10 2018-31-015 PUTRI APRILIA 100 99 80 99 100 100.00 73 74 0 0 80.62  A-

11 2018-31-016 FIRDA HUMAIRAH 90 90 90 90 100 100.00 72 75 0 0 80.00  A-

12 2018-31-023 VERA ADELLIA WARDANI 100 89 89 80 100 100.00 75 74 0 0 80.42  A-

13 2018-31-027 ANTONI HENDRIK SETYOKO 80 80 80 80 80 100.00 70 74 0 0 76.60  B+

14 2018-31-031 CHANEL QUEEN 90 90 90 90 90 100.00 74 75 0 0 80.20  A-

15 2018-31-047 YULITA PANCAWATI 90 90 90 99 99 100.00 73 75 0 0 80.62  A-

16 2018-31-048 MEINDY FRANSISCA 90 90 99 99 99 100.00 70 75 0 0 80.08  A-

17 2018-31-050 LAMRO KARO-KARO 90 90 90 100 100 100.00 73 74 0 0 80.30  A-

18 2018-31-052 FIA SELVIA 90 90 90 99 99 100.00 73 74 0 0 80.22  A-

19 2018-31-056 ADITYA SYARIFUDIN NOER 100 90 90 80 100 80.00 70 75 0 0 77.40  B+

20 2018-31-061 NENG IPIT SITI FATIMAH 90 90 90 99 100 100.00 72 75 0 0 80.36  A-
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NO. NIM NAMA TGS1 TGS2 TGS3 TGS4 TGS5 HDR UTS UAS PRA RES NILAI GRD

 4% 4% 4% 4% 4% 10% 30% 40% 0% 0%  

21 2018-31-068 FELICIA VALENA VIENNETTA ESTEVANIA 100 100 100 100 100 100.00 75 77 0 0 83.30  A-

22 2018-31-086 WASHINGTON 100 100 99 99 99 90.00 70 76 0 0 80.28  A-

23 2018-31-088 ASKURA RAMAHTIKA 80 80 80 89 89 100.00 70 74 0 0 77.32  B+

24 2018-31-092 NABILAH SYAH PUTRI 85 86 87 88 100 100.00 72 75 0 0 79.44  B+

25 2019-31-059 YUDHI ADITYA PRATAMA 80 90 90 100 100 100.00 70 76 0 0 79.80  B+

26 2019-31-061 NAOMI TAKEMURA 90 99 99 99 100 100.00 73 75 0 0 81.38  A-

Rentang Grade Jml %

>= 85.00 A 0 0.0

>= 80.00 A- 17 65.4

>= 75.00 B+ 9 34.6

>= 70.00 B 0 0.0

>= 65.00 B- 0 0.0

>= 60.00 C+ 0 0.0

>= 55.00 C 0 0.0

>= 50.00 C- 0 0.0

>= 45.00 D 0 0.0

< 0.00 E 0 0.0
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